



ΕΛ.Λ.Α.Δ.Α. * 3ο Rally ΒΟΙΩΤΙΑΣ * 5.3.2023

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΔΑΦΝΟΥΛΑ 1 - 10.83km- ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΩΜΑΤΟΣ

05/03/2023 - 12:48

Σελ. 1



ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΤΣΟΥΛΟΦΤΑΣ ΑΛΕΞΑ... ΕΛΙΑ ΣΤΕΛΙΟΣ VW POLO	C1 R5R2	7:40.90 84.59 km/h	1	1	ΤΣΟΥΛΟΦΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ... ΕΛΙΑ ΣΤΕΛΙΟΣ VW POLO	C1 R5R2	1	7:40.90		7:40.90	
2	2	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΖΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SKODA FABIA	C1 R5R2	8:04.41 80.49 km/h	2	2	ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΖΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SKODA FABIA	C1 R5R2	2	8:04.41		8:04.41	+23.51 +23.51
3	5	ΡΑΝΤΕΛΙ ΡΕΤΡΟΣ ΛΑΟΣ ΡΑΜΠΟΣ CITROEN DS3	C1 R5R2	8:21.38 77.76 km/h	3	5	ΡΑΝΤΕΛΙ ΡΕΤΡΟΣ ΛΑΟΣ ΡΑΜΠΟΣ CITROEN DS3	C1 R5R2	3	8:21.38		8:21.38	+16.97 +40.48
4	6	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛΗΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	8:31.62 76.20 km/h	4	6	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛΗΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	1	8:31.62		8:31.62	+10.24 +50.72
5	10	ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ... ΤΖΙΤΖΙΚΑΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛ... MITSUBISHI LANCER	C2 N4	8:55.28 72.84 km/h	5	10	ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΖΙΤΖΙΚΑΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	2	8:55.28		8:55.28	+23.66 +1:14.38
6	4	ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΠΑΣΧ... ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ SKODA NEW FABIA	C1 R5R2	8:58.36 72.42 km/h	6	4	ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ SKODA NEW FABIA	C1 R5R2	4	8:58.36		8:58.36	+3.08 +1:17.46
7	7	ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	9:01.84 71.95 km/h	7	7	ΙΣΜΑΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	3	9:01.84		9:01.84	+3.48 +1:20.94
8	20 F2	ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 208	C5 R4B	9:04.39 71.62 km/h	8	20 F2	ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 208	C5 R4B	1	9:04.39		9:04.39	+2.55 +1:23.49
9	12	ΞΑΝΘΑΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA STI	C2 N4	9:16.18 70.10 km/h	9	12	ΞΑΝΘΑΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA STI	C2 N4	4	9:16.18		9:16.18	+11.79 +1:35.28
10	8	ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	9:31.96 68.17 km/h	10	8	ΝΤΑΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	5	9:31.96		9:31.96	+15.78 +1:51.06
11	23 F2	'SASSOS' ΒΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ PEUGEOT 206	C5 A6	9:37.38 67.53 km/h	11	23 F2	'SASSOS' ΒΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ PEUGEOT 206	C5 A6	2	9:37.38		9:37.38	+5.42 +1:56.48
12	22 F2	ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΓΕΟ... ΖΑΚΟΥ ΣΑΥΝΑΣ PEUGEOT 208 RALLY 4	C5 R4B	9:39.04 67.33 km/h	12	22 F2	ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΚΟΥ ΣΑΥΝΑΣ PEUGEOT 208 RALLY 4	C5 R4B	3	9:39.04		9:39.04	+1.66 +1:58.14
13	26 F2	ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ... FORD FIESTA	C5 R2B	9:40.54 67.16 km/h	13	26 F2	ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤ... FORD FIESTA	C5 R2B	4	9:40.54		9:40.54	+1.50 +1:59.64
14	29 F2	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜ... ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FORD FIESTA	C5 R2B	9:48.63 66.24 km/h	14	29 F2	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ FORD FIESTA	C5 R2B	5	9:48.63		9:48.63	+8.09 +2:07.73
15	45	ΒΟΡΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MITSUBISHI PAJERO	T1 T1	9:49.38 66.15 km/h	15	45	ΒΟΡΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MITSUBISHI PAJERO	T1 T1		9:49.38		9:49.38	+0.75 +2:08.48
16	18 F2	ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... ΜΠΟΥΡΑΖΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	9:50.97 65.97 km/h	16	18 F2	ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΟΥΡΑΖΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	1	9:50.97		9:50.97	+1.59 +2:10.07
17	27 F2	ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ FORD FIESTA	C5 R2B	9:54.43 65.59 km/h	17	27 F2	ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ FORD FIESTA	C5 R2B	6	9:54.43		9:54.43	+3.46 +2:13.53
18	9	ΣΙΜΕΤΡΑ ΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	9:55.91 65.43 km/h	18	9	ΣΙΜΕΤΡΑ ΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 N4	6	9:55.91		9:55.91	+1.48 +2:15.01
19	44	ΜΠΕΡΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4X4 CUSTOM 4X4 CUSTOM	T1 T1	9:57.67 65.23 km/h	19	25 F2	ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ VOLKSWAGEN GOLF MK2	C3 E11	2	10:00.64		10:00.64	+4.73 +2:19.74
20	25 F2	ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... VOLKSWAGEN GOLF MK2	C3 E11	10:00.64 64.91 km/h	20	15	ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ SUBARU IMPREZA STI	C2 N4	7	10:05.25		10:05.25	+4.61 +2:24.35
21	15	ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ SUBARU IMPREZA STI	C2 N4	10:05.25 64.42 km/h	21	21 F2	ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΡΑΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΤΑ COROLLA AE101	C4 E10	1	10:06.04		10:06.04	+0.79 +2:25.14
22	21 F2	ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΡΑΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΤΑ COROLLA AE101	C4 E10	10:06.04 64.33 km/h	22	38 F2 L	ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ Ι. ΤΟΥΤΑ YARIS	C6 A5	1	10:11.93		10:11.93	+5.89 +2:31.03
23	38 F2 L	ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩ... ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ... ΤΟΥΤΑ YARIS	C6 A5	10:11.93 63.71 km/h	23	19 F2	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	3	10:12.12		10:12.12	+0.19 +2:31.22
24	19 F2	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	10:12.12 63.69 km/h	24	16 F2	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΟΥΤΑ STARLET	C4 E10	2	10:17.20		10:17.20	+5.08 +2:36.30
25	16 F2	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΟΥΤΑ STARLET	C4 E10	10:17.20 63.17 km/h	25	41 F2 L	ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... ΤΟΥΤΑ YARIS	C6 A5	2	10:21.69		10:21.69	+4.49 +2:40.79
26	41 F2 L	ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... ΤΟΥΤΑ YARIS	C6 A5	10:21.69 62.71 km/h	26	37 F2 L	ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥΤΑ YARIS	C6 A5	3	10:23.05		10:23.05	+1.36 +2:42.15
27	37 F2 L	ΑΓΓΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥΤΑ YARIS	C6 A5	10:23.05 62.58 km/h	27	31 F2	ΔΕΛΑΠΟΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ FORD FIESTA	C5 R2B	7	10:30.71		10:30.71	+7.66 +2:49.81
28	31 F2	ΔΕΛΑΠΟΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ FORD FIESTA	C5 R2B	10:30.71 61.82 km/h	28	36 F2 L	ΓΑΖΕΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΤΑ YARIS	C6 A5	4	10:36.39		10:36.39	+5.68 +2:55.49



ΕΛ.Λ.Α.Δ.Α. * 3ο Rally ΒΟΙΩΤΙΑΣ * 5.3.2023

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΔΑΦΝΟΥΛΑ 1 - 10.83km- ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΩΜΑΤΟΣ

05/03/2023 - 12:48

Σελ. 2



ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	36 F2 L	ΓΑΖΕΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	10:36.39 61.26 km/h	29	24 F2	ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΨΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ RENAULT CLIO 2	C3 A7	4	10:38.57		10:38.57	+2.18 +2:57.67
30	24 F2	ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΨΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ RENAULT CLIO 2	C3 A7	10:38.57 61.06 km/h	30	114	ΜΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-Π... ΒΑΡΔΑΞΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ PORSCHE 911	C2 E12Α	8	10:48.61		10:48.61	+10.04 +3:07.71
31	114	ΜΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-Π... ΒΑΡΔΑΞΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ PORSCHE 911	C2 E12Α	10:48.61 60.11 km/h	31	43 F2 L	ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-ΑΝΝΑ NISSAN MICRA	C6 A5	5	10:50.79		10:50.79	+2.18 +3:09.89
32	43 F2 L	ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-ΑΝΝΑ NISSAN MICRA	C6 A5	10:50.79 59.91 km/h	32	42 F2	ΜΗΤΣΙΑΣ ΜΙΑΤΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ RENAULT CLIO 2	C3 A7	5	10:54.46		10:54.46	+3.67 +3:13.56
33	42 F2	ΜΗΤΣΙΑΣ ΜΙΑΤΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟ... RENAULT CLIO 2	C3 A7	10:54.46 59.57 km/h	33	33 F2	ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA AE92	C4 E10	3	10:57.69		10:57.69	+3.23 +3:16.79
34	33 F2	ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA COROLLA AE92	C4 E10	10:57.69 59.28 km/h	34	30 F2	ΑΔΚΑΝΕΛΛ ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 208	C5 R4B	8	11:08.81		11:08.81	+11.12 +3:27.91
35	30 F2	ΑΔΚΑΝΕΛΛ ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 208	C5 R4B	11:08.81 58.29 km/h	35	35 F2	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΤΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 206	C5 A6	9	11:14.64		11:14.64	+5.83 +3:33.74
36	35 F2	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩ... ΑΧΤΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 206	C5 A6	11:14.64 57.79 km/h	36	32 F2	ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA STARLET KP61	C4 E10	4	11:24.74		11:24.74	+10.10 +3:43.84
37	32 F2	ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TOYOTA STARLET KP61	C4 E10	11:24.74 56.94 km/h	37	44	ΜΠΕΡΕΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4X4 CUSTOM 4X4 CUSTOM	T1 T1		9:57.67	1:30.00	11:27.67	+2.93 +3:46.77
38	39 F2 L	ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΛΑΜΠΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΝΩΝΤΑΣ NISSAN MICRA	C6 A5	11:41.56 55.57 km/h	38	39 F2 L	ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΛΑΜΠΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΝΩΝΤΑΣ NISSAN MICRA	C6 A5	6	11:41.56		11:41.56	+13.89 +4:00.66
39	34 F2	ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ FORD FIESTA	C5 A6	12:07.95 53.56 km/h	39	34 F2	ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ FORD FIESTA	C5 A6	10	12:07.95		12:07.95	+26.39 +4:27.05
40	3	ΒΕΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΕΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SKODA NEW FABIA	C1 R5R2	12:13.31 53.17 km/h	40	3	ΒΕΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΕΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SKODA NEW FABIA	C1 R5R2	5	12:13.31		12:13.31	+5.36 +4:32.41
41	28 F2	ΚΑΡΟΤΣΙΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ PEUGEOT 208	C5 R2B	15:43.22 41.34 km/h	41	28 F2	ΚΑΡΟΤΣΙΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ PEUGEOT 208	C5 R2B	11	15:43.22		15:43.22	+3:29.91 +8:02.32